

Pachet materiale cnn 12166

I.D.: 43304663

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.319,75 RON - 1.319,75 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON MUFA PP-R FI 20x1/2 1 Buc 3.3613 3.3613
NIPLU BRONZ 1/2 3 Buc 2.6891 8.0672 ZENA ALB PRIZA CP ST 3 Buc 7.5630 22.6891 ZENA
ALB PRIZA DUBLA CP ST 3 Buc 9.2437 27.7311 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 4 Buc 6.7227
26.8908 ZENA ALB COMUTATOR ST 2 Buc 7.5630 15.1261 DIBLU MONTAJ CHIUUVET 1 Set
2.9412 2.9412 BURGHIU SDS LUMY 10X210 1 Buc 7.9832 7.9832 BSM2 FERRO BATERIE
LAVOAR 1 Buc 67.2269 67.2269 DIBLU 10X60 KRX 100 Buc 0.3361 33.6134 DIBLU 6x40 INSUR
KRX 200 Buc 0.1681 33.6134 DIBLU 8x40 INSUR KRX 100 Buc 0.1681 16.8067 NIPLU RED BZ
3/8x1/2 2 Buc 2.5210 5.0420 CM 11 PLUS 25 KG 1 SAC 26.0504 26.0504 LAVOAR
PRESIDENT55 1 Buc 100.0000 100.0000 PIEDESTAL PRESIDENT 1 Buc 78.1513 78.1513
REZERVOR LAGUNA 1 Buc 91.5966 91.5966 FSL TUB LED T8 10W CLAR 60 CM RECE 20 Buc
9.2437 184.8739 RF1/2X3/8 60 PWS85 1 Buc 8.4034 8.4034 RF1/2X3/8 50 PWS84 1 Buc
7.9832 7.9832 RF 60CM WBS26 2 Buc 8.8235 17.6471 ROBINET FERRO 1/2x1/2 1 Buc
11.7647 11.7647 COT PP-R 20/90 4 Buc 0.5042 2.0168 COT PP-R FI 20X1/2 1 Buc 3.3613
3.3613 VAS WC LATERAL TEMPO 1 Buc 61.3445 61.3445 TABLA DECAPATA 2MM 2 Buc
126.0504 252.1008 FSL SUPORT LED 2x60CM 6 Buc 11.7647 70.5882 CANAL CABLU ADEZIV
15x10 20 Buc 3.7815 75.6303 SET 70 BITI+SPIRALE 1 CUT 57.1429 57.1429 1319.7478
